
tr 

     
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE  “GUIDO DA BIANDRATE“ 

28061    BIANDRATE   (Novara)  -  Via Roma, 65        

Cod. fisc. 80014690038  –  Tel 0321/83131  –  Fax 0321/838975 

email: noic81400t@istruzione.it – email pec: noic81400t@pec.istruzione.it 

                                            sito web: www.icbiandrate.edu.it 

 
 
prot. n 5885        Biandrate, 11.11.2019 
   
         Al sito web 
          
 
Oggetto: Determina aggiudicazione provvisoria incarico di medico competente e sorveglianza 
sanitaria - dott. CERINA EMANUELE 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’avviso ad evidenza pubblica prot. 5435 del 25.10.2019 volto a reperire la figura di Medico 
competente; 
 
Considerato che è pervenuta una sola offerta entro la data dell’ 11.11.2019; 
 
Esaminata la proposta pervenuta da parte del dott. CERINA EMANUELE; 
 
Ritenuta valida e congrua l’offerta; 
 
Esaminato il curriculum vitae allegato alla  proposta; 
 

DETERMINA 
 
Di aggiudicare  in via provvisoria il servizio di medico competente e sorveglianza sanitaria al dott. 
CERINA EMANUELE;   
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 5 gg dalla pubblicazione. Decorso 
tale termine si procederà all’aggiudicazione definitiva. 
 
Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito web. 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            Dott.ssa Maria Donatella Ingardia 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                               ai sensi dell’art. 3 c. 2 D. lgs 39/1993 

 

mailto:noic81400t@istruzione.it
mailto:noic81400t@pec.istruzione.it

